
UCHWAŁA NR XVI/149/2012
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XIII/96/2012 Rady Gminy Przodkowo z dnia 29 marca 2012 roku 
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi 

Kobysewo, działka Nr 107, działka 108/22 i część działki 205, gmina Przodkowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XIII/96/2012 Rady Gminy Przodkowo z dnia 29 marca 2012 roku w sprawie 
uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Kobysewo, działka 
Nr 107, działka 108/22 i część działki 205 gmina Przodkowo 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

Franciszek Rzeszewicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: KUQFM-VJKMQ-XWQHM-QJMCH-WGOSM. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Uchwałę Nr XIII/96/2012 roku Rady Gminy Przodkowo z dnia 29 marca 2012 roku w sprawie uchwalenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Kobysewo, działka Nr 107, działka 
108/22 i część działki 205, gmina Przodkowo uchyla się w związku z wnioskiem Wojewody Pomorskiego 
o wycofanie aktu oraz otrzymaniem od Wojewody Pomorskiego informacji o umorzeniu wszczętego postępowania 
nadzorczego kwestionującego poprawność uchwały. Uchwała w wyniku działań Gminy i Wojewody nie została 
opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz nie weszła do obrotu prawnego, 
w związku z czym nie istnieje zagrożenie, że uchwała wywołała jakiekolwiek negatywne skutki prawne. 

Strona 1Id: KUQFM-VJKMQ-XWQHM-QJMCH-WGOSM. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



